

Objednatel:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje

nábřeží U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králové 3

Bankovní spojení:

IČ: 70882525

DIČ: CZ70882525

tel.: 950 530 111

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:



6.6.2018
OBJEDNÁVKA č. 700172

Datum vystavení:

5.6.2018

Dodavatel:

ELIMA ELEKTRO s.r.o.

Hradecká 506

Jičín - Valdické předměstí

506 01

IČ: 3600050

DIČ: CZ03600050

Fakturu zašlete na adresu:

Hasičský záchranný sbor

Královéhradeckého kraje

ÚO Náchod, Náchodská 530

549 32 Velké Poříčí

Datum uskutečnění plnění zakázky:

30.6.2017

Způsob úhrady:

bankovním převodem

Způsob dopravy:

dodavatelem

Adresa dodávky:

HZS Královéhradeckého kraje

ÚO Náchod, Náchodská 530

549 32 Velké Poříčí

Číslo rezervace:

700 341 526

Pol.	Nomenklatura - katalog. číslo	Označení	Počet	Mj.	Cena za MJ	Cena celkem
1.		Nákup elektromateriálu viz příloha k objednávce.	1	ses	98 253,00	98 253,00 Kč

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH

98 253,00 Kč

Závazné pokyny pro dodavatele:

1. Dodržujte adresu a název objednatele, uvedenou v záhlaví objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
2. Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
3. Zde uvedená cena včetně DPH je maximální cena vaší faktury.
4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednavateli.
5. Dodavatel poskytne objednavateli záruku na dodané zboží nebo dílo po dobu minimálně 24 měsíců od dodání.
6. Elektronicky přijímáme pouze faktury v technické formě dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být opatřena uznávaným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou dle zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů.
7. Zadavatel požaduje písemné odsouhlasení objednávky, přičemž postačuje e-mailová forma, na e-mail uvedený níže (pod jménem vystavovatele).

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Datum:



Česká republika
Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje
nábřeží U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králové
IČ: 70882525
CZ-NUTS: CZ0521
47

.....
potvrzení dodavatele, datum, razítko a podpis

Potvrzení objednávky č.OP18116572



Dodavatel: ELIMA ELEKTRO s.r.o. Hradecká 506 506 01 Jičín IČ: 03600050 DIČ: CZ03600050 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 34376		Adresát: Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje Náchodská 530 549 32 Velké Poříčí	
Odběratel: Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje nábreží U Přivozu 500 03 Hradec Králové IČ: 70882525 DIČ: CZ70882525		Kontaktní osoba: Pobočka: Telefon:  Fax:	
Datum vystavení: 18.6.2018 Platnost do: Místo dodání: Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, Vítězská Náchodská 530, 549 32 Velké Poříčí, tel: +420 Způsob úhrady: Předfakturou Doprava: Dodavatelem		Zakázka: ZP181112689 Nabídka: Objednávka odběratele: 115988 Vystavil:  Referent: Telefon: 	

Prodej zboží bude realizován dle platných obchodních podmínek uvedených v ceníku a E-BUSINESS CENTRU.

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena /MJ	Slevy	Cena /MJ po slevě	Celkem bez DPH	DPH
CYKY 4Jx10	* CYKY 4Jx10 Kabel	30,000	m	84,42	3,5%	81,47	2 444,10	21%
CYKY 4Jx16	* CYKY 4Jx16 Kabel	180,000	m	137,16	3,5%	132,36	23 824,80	21%
CYKY-J 5x2,5	* CYKY 5Jx2,5 Kabel	65,000	m	26,06	3,5%	25,15	1 634,75	21%
CYKY-J 3x1,5	* CYKY 3Jx1,5 Kabel	410,000	m	9,81	3,5%	9,47	3 882,70	21%
CYKY-J 3x2,5	* CYKY 3Jx2,5 Kabel	500,000	m	16,01	3,5%	15,45	7 725,00	21%
CYKY-O 3x1,5	* CYKY 3Ox1,5 Kabel	80,000	m	10,10	3,5%	9,75	780,00	21%
CYKY-O 2x1,5	* CYKY 2Ox1,5 Kabel	80,000	m	7,64	3,5%	7,37	589,60	21%
CYSY 3Gx2,5 BI	* CYSY 3Gx2,5 BÍ H05VV-F Kabel	6,000	m	18,89	3,5%	18,23	109,38	21%
CY 6 RU H07V-U	* CY 6 RU H07V-U Vodič	10,000	m	15,91	3,5%	15,35	153,50	21%
CY 6 ZZ H07V-U	* CY 6 ZZ H07V-U Vodič	10,000	m	12,31	3,5%	11,88	118,80	21%
CY 16 ZZ H07V-U	* CY 16 ZZ H07V-U Vodič	30,000	m	36,25	3,5%	34,98	1 049,40	21%
CY 25 ZZ H07V-U	* CY 25 ZZ H07V-U Vodič laněný	30,000	m	51,82	3,5%	50,01	1 500,30	21%
6455-11 P/5	6455-11 P/5 Krabicová rozvodka	20,000	ks	60,27	3,5%	58,16	1 163,20	21%
5518-2929 B	* 5518-2929 B Zásuvka jednonásobná s víčkem, IP 44, bílá	5,000	ks	62,70	3,5%	60,51	302,55	21%
5518-2029 B	* 5518-2029 B Zásuvka dvojnásobná, IP 44, bílá	26,000	ks	119,04	3,5%	114,87	2 986,62	21%
2CMA193139R1000	* 2CMA193139R1000 432RS6 Zásuvka nástěnná 32A - 5p IP 44	2,000	ks	96,10	3,5%	92,74	185,48	21%
3558N-C01510 B	* 3558N-C01510 B Spínač jednopólový, řazení 1, IP 54, bílá	10,000	ks	82,15	3,5%	79,27	792,70	21%
3558N-C06510 B	* 3558N-C06510 B Přepínač střídavý, řazení 6, IP 54, bílá	2,000	ks	86,18	3,5%	83,16	166,32	21%

Potvrzení objednávky č.OP18116572



Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Slevy	Cena/MJ po slevě	Celkem bez DPH	DPH
3558N-C05510 B	* 3558N-C05510 B Přepínač seriový, řazení 5, IP 54, bílá	1,000	ks	107,88	3,5%	104,10	104,10	21%
39563-23	* 39563-23 Sporáková přípojka se signalizační doutnavkou, zapuštěná, bílá	1,000	ks	356,81	3,5%	344,32	344,32	21%
RIVA bílá cira	* RIVA bílá čirá Svítidlo	2,000	ks	93,98	3,5%	90,69	181,38	21%
TRIO bílá cira	* TRIO bílá čirá Svítidlo	15,000	ks	90,28	3,5%	87,12	1 306,80	21%
1000856e	* DOMOLUX/ORBILUX Soumrakový	1,000	ks	586,95	3,5%	566,41	566,41	21%
0529 E	* LX39-bílá Pohybové čidlo - nástěnné, 180°, 6A, dosah 12 m, IP44, bílá	1,000	ks	170,40	3,5%	164,44	164,44	21%
SNL-100	* Svítidlo LADY nástěnné 100W 230V IP44 - bílá/čirá	6,000	ks	83,75	3,5%	80,82	484,92	21%
TERMOVAL 100 bílá	* TERMOVAL 100 bílá Svítidlo	3,000	ks	72,52	3,5%	69,98	209,94	21%
6723_FA	* 6723_FA Přichytka řadová - kabely,	400,000	ks	0,98	3,5%	0,95	380,00	21%
GW44234	* GW44234 Krabice 100x100x50 max. pr. děr 29 mm, IP55, nástěnná, hladká stěna, plné víko	1,000	ks	48,47	3,5%	46,77	46,77	21%
LHD 40X40_HD	* LHD 40X40_HD Lišta hranatá, superbílá/RAL9003/karton	20,000	m	35,83	3,5%	34,58	691,60	21%
LHD 20X20_HD	* LHD 20X20_HD Lišta hranatá, superbílá/RAL9003 karton	26,000	m	12,91	3,5%	12,46	323,96	21%
I131307	* ZSA 16 Svorka zemnicí	5,000	ks	10,88	3,5%	10,50	52,50	21%
OEZ:42339	* MSO-63-3 Páčkový spínač In 63 A, Ue AC 250/440 V, 3pól	1,000	ks	630,96	3,5%	608,88	608,88	21%
OEZ:42335	* MSO-40-3 Páčkový spínač In 40 A, Ue AC 250/440 V, 3pól	2,000	ks	594,66	3,5%	573,85	1 147,70	21%
OEZ:40619	* SVBC-12,5-3-MZ Kombinovaný svodič typ 1+2, Iimp 12,5 kA, Uc 335 V a.c., výměnné mod., var.	1,000	ks	2 513,28	3,5%	2 425,32	2 425,32	21%
1000009e	* PE 12 zelený Nulovací a rozbočovací můstky	15,000	ks	19,09	3,5%	18,42	276,30	21%
1000007e	* N 12 modrý Nulovací a rozbočovací můstky	9,000	ks	19,09	3,5%	18,42	165,78	21%
OEZ:42410	* LFN-40-2-030AC Proudový chr. In 40 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 2pól, Inc 10 kA, typ AC	5,000	ks	1 201,86	3,5%	1 159,79	5 798,95	21%
OEZ:42419	* LFN-40-4-030AC Proudový chr. In 40 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 4pól, Inc 10 kA, typ AC	2,000	ks	1 028,79	3,5%	992,78	1 985,56	21%
OEZ:41638	* LTN-10B-1 Jistič 10A 1P B 10kA	1,000	ks	93,87	3,5%	90,58	90,58	21%
OEZ:41640	* LTN-16B-1 Jistič 16A 1P B 10kA	13,000	ks	81,27	3,5%	78,43	1 019,59	21%
OEZ:41772	* LTN-16B-3 Jistič 16A 3P B 10kA	1,000	ks	347,76	3,5%	335,59	335,59	21%
OEZ:41774	* LTN-25B-3 Jistič 25A 3P B 10kA	7,000	ks	405,72	3,5%	391,52	2 740,64	21%
OEZ:41792	* LTN-32C-3 Jistič 32A 3P C 10kA	1,000	ks	586,08	3,5%	565,57	565,57	21%
OEZ:36645	* RSI-25-40-A230-M Stykač instalační 25A 230V - 4x zapínací, manuální ovládání	3,000	ks	549,78	3,5%	530,54	1 591,62	21%
ISLM006501A1206	* ISLM006501A1206 Rozvodnice nástěnná IP65/36M (12x3), Mistral65 vč. N/PE, průhledná dvířka	2,000	ks	1 289,38	3,5%	1 244,25	2 488,50	21%
16x10 KU-L	* 16x10 KU-L Oko lehčené Cu, pocínované	50,000	ks	8,99	3,5%	8,68	434,00	21%

Potvrzení objednávky č.OP18116572

Celkem bez DPH: 75 940,92 CZK
Dodatková sleva: 0%
Po slevě bez DPH: 75 940,92 CZK



Sazba DPH	Základ	DPH
0 %	0,00	0,00
15 %	0,00	0,00
21 %	75 940,92	15 947,59

Celkem k úhradě: **91 888,60 CZK**

Poznámky:

* - takto označené položky jsou již pro Vás rezervovány.
Tato objednávka je závazná.

NOM	<u>Materiál</u>	ks/m	Cena/ks	Celkem
180802070067	Kabel CYKY J 4x10 (2029000001921)	30	106,00 Kč	3 180,00 Kč
180802070068	Kabel CYKY J 4x16 (2029000001921)	180	170,00 Kč	30 600,00 Kč
180802070073	Kabel CYKY J 5x2,5 (8592285037069)	65	34,00 Kč	2 210,00 Kč
180802070061	Kabel CYKY O 2x1,5 (5907802014486)	80	11,00 Kč	880,00 Kč
180802070304	Kabel CYKY O 3x1,5 (8591043356466)	80	13,00 Kč	1 040,00 Kč
180802070305	Kabel CYKY J 3x1,5 (8591043162838)	410	13,00 Kč	5 330,00 Kč
180802070306	Kabel CYKY J 3x2,5 (8592285036925)	500	21,00 Kč	10 500,00 Kč
180802070094	Kabel CYSY J 3x2,5 (5907702810911)	6	25,00 Kč	150,00 Kč
180802070159	Vodič CY červený 6 mm ² (2029000030266)	10	21,00 Kč	210,00 Kč
180802070161	Vodič CY z/ž 6 mm ² (8591043105750)	10	16,00 Kč	160,00 Kč
180802070150	Vodič CY z/ž 16 mm ² (5907702813295)	30	44,00 Kč	1 320,00 Kč
180802076000	Vodič CY z/ž 25 mm ² (8591043478472)	30	64,00 Kč	1 920,00 Kč
180802210037	Rozvodka krabicová 5 p 6455-11 SEZ (8585007328576)	20	74,00 Kč	1 480,00 Kč
180802260002	Zásuvka Praktik jednonásobná IP 44, s víčkem ABB (8595017230165)	5	80,00 Kč	400,00 Kč
180802260016	Zásuvka Praktik dvojnásobná IP 44, s víčky ABB (8595017243738)	26	146,00 Kč	3 796,00 Kč
180802260031	Zásuvka nástěnná - 5p. 32A IP44 (7392696931397)	2	118,00 Kč	236,00 Kč
180802140131	Spínač jednopólový, řazení 1, IP 54 ABB (8595017203565)	10	100,00 Kč	1 000,00 Kč
180802140132	Přepínač střídavý, řazení 6, IP 54 (8595017203640)	2	105,00 Kč	210,00 Kč
180802140133	Přepínač seriový, řazení 5, IP 54 (8595017203602)	1	132,00 Kč	132,00 Kč
180802140049	Přípojka sporáková se signalizační doutnavkou (8595017220296)	1	459,00 Kč	459,00 Kč
180405128001	Svítilno RIVA bílá čirá (8595226100488)	2	115,00 Kč	230,00 Kč
180405114013	Svítilno TRIO bílá čirá (8595226100372)	15	110,00 Kč	1 650,00 Kč
180802143704	Soumrakový spínač DOMOLUX / ORBILUX (8426709001391)	1	715,00 Kč	715,00 Kč
180208228004	Pohybový spínač LX 39 (8594012220393)	1	220,00 Kč	220,00 Kč
180405128013	Svítilno LADY 100W E27 IP44 (8595216608390)	6	104,00 Kč	624,00 Kč
180405114053	Průmyslové svítidlo TERMOVAL 100 (8595226103816)	3	90,00 Kč	270,00 Kč
180802120005	Příchytka řadová - Kopos (8595057606227)	400	1,50 Kč	600,00 Kč
180802080522	Krabice 100x100x50 IP55 Gewiss (8011564196223)	1	16,00 Kč	16,00 Kč
180802090800	Lišta hranatá LHD 40 X 40 HD (8595057651692)	20	44,00 Kč	880,00 Kč
180802090802	Lišta hranatá LHD 20 X 20 HD (8595057609617)	25	17,00 Kč	425,00 Kč
180802180500	Zemnicí svorka ZSA16 (8595155031013)	5	14,00 Kč	70,00 Kč
180802143902	Hlavní vypínač 3f/63A O EZ (8590125423393)	1	768,00 Kč	768,00 Kč
180802143909	Hlavní vypínač 3f/40A O EZ (8590125423355)	2	720,00 Kč	1 440,00 Kč
180802118304	Kombinovaný svodič typ 1+2 O EZ (8590125406198)	1	3 045,00 Kč	3 045,00 Kč
180802990522	Nulovací a rozbočovací můstek PE (8592847000333)	15	25,00 Kč	375,00 Kč

180802990521	Nulovací a rozbočovací můstek N (8592847000241)	9	25,00 Kč	225,00 Kč
180802110205	Proudový chránič 30mA/40A/1f OEZ (8590125424109)	5	1 455,00 Kč	7 275,00 Kč
180802110200	Proudový chránič 30mA/40A/3f OEZ (8590125424192)	2	1 250,00 Kč	2 500,00 Kč
180802061501	Jistič OEZ 10 A 1P B (8590125416388)	1	115,00 Kč	115,00 Kč
180802060700	Jistič OEZ 16 A 1P B (8590125416401)	13	100,00 Kč	1 300,00 Kč
180802061519	Jistič OEZ 16 A 3P B (8590125417729)	1	425,00 Kč	425,00 Kč
180802060527	Jistič OEZ 25 A 3P B (8590125417743)	7	495,00 Kč	3 465,00 Kč
180802061600	Jistič OEZ 32 A 3P C (8590125417927)	1	710,00 Kč	710,00 Kč
180802160000	Stykač OEZ 25 A s manuálním ovládáním (8590125366454)	3	669,00 Kč	2 007,00 Kč
180802020100	Plastová rozvodnice Mistral65 ABB (8000126107500)	2	1 570,00 Kč	3 140,00 Kč
180802996040	Kabelové očko průměr 10 mm, drát 16 mm ² (8591120074542)	50	11,00 Kč	550,00 Kč

Celkem

98 253,00 Kč